
様式第４号 令和　５　年　　　月　　　日

長岡京市商工会

　 会長　　藤井  宣之　　様

商工会受付印

※　太線枠内をご記入ください。

 １．申込書（施主記入欄）

受付番号

ふ　り　が　な

氏　　　名

住　　　所

電 話 番 号

施工場所が上記住所
と異なる場合のみ

見　積　額

見積額
50,000円～
99,999円

100,000円～
149,999円

150,000円～
199,999円

200,000円
以上

申込額 １０，０００円 ２０，０００円 ３０，０００円 ４０，０００円

  　上記のお客様と工事の請負契約を締結しましたので、下記のとおり報告いたします。

「リフォーム工事券」申込書

下記のとおり、「リフォーム工事券」を申し込みいたします。

　 ２．工事確約書（事業所記入欄）

　　　　　　　　　　　　　　　㊞

〒 ６１７ －　　　　長岡京市

〒 ６１７ －　　　　長岡京市

円

見積額による
工事券申込額

（該当金額を○で囲
んで下さい）

申込者（施主）は、下記について確認しました。（チェック✓及びご署名をお願いします）

□　事前に登録事業所と工事内容について十分協議した上で申し込みました。

□　リフォーム工事券のキャンセル・返還ができないことについて確認しました。

□　リフォーム工事券の増額・減額ができないことについて確認しました。
　（対象工事について変更がある場合は、事前に登録事業所を通じて長岡京市商工会へ相談します）

申込者（施主）署名　　　　　　　　　　　　　　㊞

事　業　所　名 　

事 業 所 住 所 〒 ６１７ －　　　　長岡京市

電　話　番　号 　

工事請負金額 　　　　　　　　　　円

代　表　者　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

工事着手予定日 令和　  年　　 月　　 日　　　～　　　令和　  年　　 月　　 日

工　事　内　容
（主たるもの）


